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INTERPELACJA 
w sprawie realizacji zadania Budżetu Obywatelskiego 2023/2024, wniosek L073: "Zwierzęta w Łodzi są ważne" 

  

 

Szanowna Pani Prezydent, 

W związku z kilkumiesięcznymi opóźnieniami w realizacji zadania Budżetu Obywatelskiego 2023/2024 nr. L073: "Zwierzęta w Łodzi są 

ważne", który uzyskał 13 000 głosów bardzo proszę o informację w poniższych sprawach: 

1. Zgodnie z harmonogramem realizacji wniosku zakup RTG powinien być zrealizowany w lutym 2024 roku, natomiast informacja 

o zapotrzebowaniu pojawiła się na stronie BIP UMŁ 5 kwietnia 2024 roku 

a. Dlaczego zapytanie ofertowe pojawiło się dopiero 5 kwietnia oraz jaka jest jego wartość  (zgodnie z ustawą o 

Zamówieniach Publicznych zakupy poniżej 120 KPLN nie kwalifikują się do postępowania przetargowego)? 

b. W jaki sposób realizowane są prześwietlenia RTG od grudnia 2023, czyli od daty awarii znajdującego się na stanie 

schroniska sprzętu RTG? 

 

2. W ramach wyposażenia gabinetu miała być również zakupiona karma specjalistyczna oraz naprawa boksów.  

a. Czy ta część zadania została zrealizowana ? Jeżeli tak, proszę o przedstawienie rachunków, jeżeli nie, kiedy będzie?  

b. Gdzie na BIP można znaleźć zapytanie ofertowe dotyczące zapotrzebowania na realizację tej części zadania?  

 

3. Otrzymałam również informację o zakupie urządzenia USG (przetarg 29.05.204).  

a. Za jaką kwotę dokonywany jest zakup (czy rzeczywiście kwalifikuje się do postepowania przetargowego)? 

b. Czy zakup dokonywany jest również ze środków BO czy poza tymi środkami (na wyposażenie gabinetu schroniska z 

BO przewidziane było 230 KPLN) 

 

4. Kolejną pozycją we wniosku było zatrudnienie behawiorysty, który zgodnie z harmonogramem miał rozpocząć pracę w 

schronisku w lutym 2024. Na stronie BIP UMŁ oraz BIP schroniska brak jest zapytania ofertowego dotyczącego 

zapotrzebowania na usługi behawioralne. 

a. Czy na BIP zostało zamieszczone takie zapytanie oraz informacja o otwarciu ofert i wyborze realizatora zadania? 

b. Jaka będzie forma zatrudnienia behawiorystów (3 behawiorystów dla psów i 1 behawiorysta dla kotów) oraz czy 

całość będzie sfinansowana ze środków BO (30 KPLN) czy też będzie to częściowo pokryte z innych środków? 

 

 Z wyrazami szacunku, 

 Magdalena Gałkiewicz 




